
令和３年９月 

 

お客さま 各位 

 

のと共栄信用金庫 

 

振込手数料の一部改定(引き下げ)について 

 

平素はのと共栄信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では、内国為替制度運営費の創設に伴い、下記の通り振込手数料の一

部を改定いたしますので、お知らせいたします。 

今後とも、サービスの向上に努めて参りますので、引き続きご利用頂きま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 改定日  令和３年１０月１日（金） 

 

2. 振込手数料の引き下げ内容 
 

他行庫宛ての振込手数料つきまして、インターネットバンキング(ＩＢ)・

ＦＢ・ＦＡＸ振込で、3万円未満を55円、3万円以上を110円引き下げし

ます。 
 

受付区分 金額区分 現 行 10/1以降 差額 

個人ＩＢ 
3万円未満 440円 385円 ▲ 55円 

3万円以上 550円 440円 ▲110円 

法人ＩＢ 

ＦＢ 

3万円未満 440円 385円 ▲ 55円 

3万円以上 550円 440円 ▲110円 

ＦＡＸ振込 
3万円未満 550円 495円 ▲ 55円 

3万円以上 770円 660円 ▲110円 

 

 

3. その他 

窓口扱い・ＡＴＭ振込・自動送金の振込手数料に変更はございません。 

 

以上 

 


